

Akıllı ve güvenli bir park daha kazandırılacak

GBB Kent Estetiği ve Yeşil Alanlar Daire Başkanlığı, Gaziantep'te orman havasında yürüyüş, spor ve çeşitli sosyal aktivitelerin yapılacağı yeni bir park projesini hayata geçirmeye hazırlanıyor. Bu kapsamda sosyal donatı alanları ile her yaş grubuna hitap edecek park, 7/24 kamera sistemi ile takip edilerek bireylere güvenli bir alan oluşturacak.

Şehitkamil ilçesindeki Osmangazi Mahallesi'nde Polis Evi'nin karşısında bulunan alanda hizmete geçecek park, 21 bin metrekarelik alanı ormanlık arazi olan yaklaşık 45 bin metrekarelik alanı kapsayacak. Projede, yürüyüş parkuru, akıllı fitness, bisiklet yolu, pet park, çocuk oyun alanı, süs havuzu ve 120 araç kapasiteli otopark bölümleri bulunacak. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, EBRD'nin yeşil şehir ilan ettiği Gaziantep'te vatandaşlara güvenli ve akıllı yeni bir park projesini hayata geçireceklerini müjdeleyerek, "En büyük rehabilitasyon yeşil. Ailelerimiz burada sporunu ve yürüyüşünü yapabilecek. Nisan ayında parkımızı vatandaşımızın hizmetine açmayı planlıyoruz" dedi.



Şahinbey 174 öğrenciyi daha umreye gönderiyor



Gaziantep Valiliği, Şahinbey Belediyesi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Gaziantep İl Müftülüğü birlikte organize ettiği proje ile Yitik Cennet kitabından sınava giren ve sınavda 1'nci, 2'nci ve 3'ncü olan 174 öğrenci Umreye gidecek olmanın heyecanını yaşıyor. Umreye gitmeye hak kazanan öğrencilere Gaziantep İl Müftülüğü toplantı salonunda düzenlenen seminerde neler yapmaları gerektiği yönünde bilgiler verildi. Şahinbey Belediyesi'nin 6'ncısını düzenlediği proje kapsamında 933 öğrenci Umre'ye gitmiş olacak.



Özgür Habercilikte Denge...

Denge

GÜNEYDOĞU

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

08 OCAK 2024 PAZARTESİ

Yıl: 13 Sayı: 4383

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



Şehitkamil filosuna 6 yeni araç eklendi

Şehitkamil Belediyesi tarafından yaklaşık 4 yıl önce daha temiz ve etkin katı atık toplama sistemini oluşturma, çevre bilincini ve duyarlılığını artırma, sürdürülebilir ve yaşanabilir temiz bir çevre oluşturma hedefiyle yer altı çöp konteyneri sistemine kademeli olarak geçiş yapılmıştı.



Yeraltı çöp konteyneri kullanımı sayesinde görüntü kirliliği ve kötü koku oluşumu önlenerek oluşabilecek çevre kirliliği ve rahatsızlığının önüne geçildi. Elde edilen kapasite artışı sayesinde daha fazla yer üstü çöp konteyneri yerine aynı miktarda atığı daha az noktada biriktirme imkânı sağlayan sistem sayesinde hem yer üstü çöp konteyneri tasarrufu sağlanıyor hem de daha hızlı ve sağlıklı çöp toplama işi yapılıyor.

Şahinbey Ampute Takımı'ndan net skor



Şahinbey Belediye Gençlik ve Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı kendi evinde oynadığı karşılaşmada Ortahisar Belediyesiye Ampute Futbol Takımı'nı 3-1 mağlup ederek ligdeki çıkışını sürdürdü.



Ortez Protez Merkezi, engelli afetzedelerin umudu oluyor

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından Türkiye'de ilk kez yerel yönetimlerce kurulan Ortez Protez Yapım ve Uygulama Merkezi, asrın felaketi 6 Şubat depremleri sonrasında 474 engelli afetzedeye ücretsiz olarak ortez, protez ve medikal malzeme desteği verdi.

Özel okullarda fiyatlar uçuyor

Asgari ücrete gelen zam sonrası birçok sektörde zamlı tarife başlarken, özel okullarda yeni yıl kaydı için öğrenci velilerine şimdiden mesajların göndermeye başladı. Ön kayıt imkânı gibi seçeneklerinde sunulduğu bazı okulların yıllık fiyatları 300 bin TL'yi buluyor.



VELİLER SEÇENEK KARMAŞASINDA

Son yıllarda hızla artan özel okullarında birçok yerde eğitim sistemine dahil olması ile beraber paralı eğitimin kapısını aralamak zorunda kalan öğrenci velileri, bu yıl artışta tavan yapan fiyatlarla ilgili aymı dertten yakınıyorlar. Derslik sayısının az olduğu metropol illerde özel okullar yabancı dil eğitimi gibi avantajlarda sunuyor. Yeni zamlarla beraber ciddi tutarlara ulaşan fiyatlar ile ilgili ön kayıtların öne çekilmesi ile beraber şaşkınlık yaşayan veliler, eğitim öğretim yılı başına kadar yapılmayan kayıtlarda daha da zamlı fiyatla karşılaşacak olmanın endişesini yaşıyor.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

